事務連絡
令和８年２月４日

関　係　各　位

青の煌めきあおもり国スポ冬季大会
スキー競技会青森県実行委員会事務局

第８０回国民スポーツ大会冬季大会スキー競技会
抽選結果について（お知らせ）

　第８０回国民スポーツ大会冬季大会スキー競技会「青の煌めきあおもり国スポ」の開催にあたり、平素より格別の御理解と御協力を賜り感謝申し上げます。
さて、第８０回国民スポーツ大会冬季大会スキー競技会抽選結果を下記のとおり、「青の煌めきあおもり国スポウェブサイト」に掲載しましたので、お知らせします。

「青の煌めきあおもり国スポウェブサイト」冬季大会ＴＯＰページのメニュー
から、閲覧・ダウンロードが可能です。

〈URL〉https://aomorikokuspo2026.pref.aomori.lg.jp/winter/guidelines/
[image: ]
	【担当】
〒030-8570　青森市長島一丁目１番１号
青森県国スポ・障スポ局　競技式典課内
青の煌めきあおもり国スポ冬季大会スキー競技会青森県実行委員会事務局
担当：植田・山田
TEL：017-734-9183 FAX：017-734-8015
E-mail:aomori2026tokitaikai@pref.aomori.lg.jp

[image: ][image: ]
image1.png

image2.png

image3.png